

TKR RVT ApS

Nagbølvej 4A
6580 Vamdrup

Årsrapport
1. maj 2019 - 30. april 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2020

Torben Kristensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TKR RVT ApS
Nagbølvej 4A
6580 Vamdrup

CVR-nr: 38904566

Regnskabsår: 01/05/2019 - 30/04/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investering i andre kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019/20 udgør -182.009 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 30. apr. 2020

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|--|------|-----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 119.000 | 419.717 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 119.000 | 419.717 |
| Andre finansielle indtægter | | 5.748 | 62.069 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -23.443 | 0 |
| Ordinært resultat før skat | | 101.305 | 481.786 |
| Skat af årets resultat | | -283.314 | -109.025 |
| Årets resultat | | -182.009 | 372.761 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 110.600 | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | -292.609 | 372.761 |
| I alt | | -182.009 | 372.761 |

Balance 30. april 2020

Aktiver

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 177.601 | 5.117.504 |
| Andre tilgodehavender | | | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 177.601 | 5.117.504 |
| Anlægsaktiver i alt | | 177.601 | 5.117.504 |
| Tilgodehavende skat | | | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 2.175.443 |
| Tilgodehavender i alt | | 0 | 2.175.443 |
| Likvide beholdninger | | 6.944.690 | 77.361 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 6.944.690 | 2.252.804 |
| Aktiver i alt | | 7.122.291 | 7.370.308 |

Balance 30. april 2020

Passiver

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .. | | | 0 |
| Overført resultat | | 6.429.484 | 7.122.093 |
| Forslag til udbytte | | 110.600 | 0 |
| Egenkapital i alt | | 6.590.084 | 7.172.093 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 0 | 184.431 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 0 | 184.431 |
| Skyldig selskabsskat | | 467.745 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 467.745 | 0 |
| Gæld til banker | | 0 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 64.462 | 13.784 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 64.462 | 13.784 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 532.207 | 13.784 |
| Passiver i alt | | 7.122.291 | 7.370.308 |

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2019/20 |
|------------------------------------|----------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |